
２０２４年３月１日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

保証会社の社名変更に関するお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行で取扱う一部のローン商品の保証会社であるＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社につ

いて、2024年 4月 1日（月）より社名が「三井住友カード株式会社」に変更となりますので、お知らせ

いたします。 

 

記 

 

１．保証会社の社名変更 

変更前 変更後 

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社 三井住友カード株式会社 

 

２．対象ローン商品 

（１）いわぎんマイカーローン 

（２）いわぎん特定ローン＜一押しプラス＞ 

（３）いわぎん新型アパートローン（本商品は、現在新規お申込みの受付はしておりません） 

  

３．その他 

対象ローン商品をご契約中のお客さまにおかれましては、保証会社名の変更に伴うお手続きは必要

ございません。また、お取引条件にも変更はございません。 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社岩手銀行 個人ローンサポートセンター 籠目・三浦 

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表） 


